от 14.09.2022 года № 5-148-6-ПК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О соблюдении природоохранного законодательства в области

охраны атмосферного воздуха, земель, водных объектов на

примере ПАО «Татнефть»

Заслушав информацию представителей ПАО «Татнефть», Волжско-

Камского межрегионального управления Росприроднадзора, Министерства

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан Комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию представителей ПАО «Татнефть», Волжско-Камского

межрегионального управления Росприроднадзора, Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан о соблюдении природоохранного

законодательства в области охраны атмосферного воздуха, земель, водных

объектов на примере ПАО «Татнефть» принять к сведению.

2. Отметить положительный опыт ПАО «Татнефть» в части соблюдения

природоохранного законодательства в области охраны атмосферного воздуха,

земель, водных объектов с учетом реализации намеченных планов по

решению вопросов, возникающих в указанной области.

Председатель                А.К. Хамаев